Bodzentyn, 7 maja 2009 roku

UZ-410-5/08-09/ac

OGLOSZENIE

Dotyczce postpowania o udzielenie zamowienia publicznego na wgkoe zadania:
Rozwdj bazy dla realizacji programow edukacyjnych dejmujacych ochrorg
przyrody i krajobrazu — remont budynku i wymiana wy stawy Muzeum
PrzyrodniczegoSwietokrzyskiego Parku Narodowego
na Swietym Krzy zu (Lysej Gorze) — Etap |

Swictokrzyski Park Narodowy informujeg
zZwrocono st z zapytaniem dotyezym przygotowania oferty:

Pytanie nr 1. Czy Sw. P. N. mae wskazéai poméc w pozyskaniu rzadkichstim?

Odpowiedz: PracownicySPN w miae mazliwosci, w ramach konsultacji magudzielic
pomocy w zakresie wskazania lokalizacjglno, natomiast gizar ich pozyskania & po
stronie Wykonawcy

Pytanie nr 2. Czy mana zastosowa w sciankach i planszach alukobond zamiast piyt
gipsowych?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt. 3.4. SIWZ wciankach i planszach zamiast ptyt gipsowych
mozna zastosowa materialy zaspcze, pod warunkiemze lkeda mialty odpowiedrni
wytrzymata¢ mechanicza i trwatos¢ w warunkach naszego Muzeum (wysoka wilgéénio
chtod), co Wykonawca potwierdzi udzielajodpowiedniej gwarancji.

Pytanie nr 3.Czy plansze kcianki musz by¢ wygicte jak na rysunkach? sietak to jaki
promien tuku?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt. 3.5. oraz 3.6. SIWZ szczegotowsunki projektowe majby¢
sporadzone przez Wykonawa zatwierdzone przez Zamawidapgo. Przekazane w projekcie
rysunki maj charakter schematyczny i pomocniczy, sposob geygiscianek i promienie
luku beda konsultowane w trakcie realizacji w naganiu do rzeczywistego miejsca ich
ustawienia i efektu plastycznego.



Pytanie nr 4. Czy mog by¢ fotoramki zamiast monitoréw?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt. 3.4. SIWZ jeli Wykonawca wykae, ze oferowane przez niego
produkty (fotoramki) spetniajwymagane parametry i posiagl@jechy techniczne podane w
dokumentacji projektowej, Zamawigy dopuszcza nmhiwos¢ uzycia fotoramek zamiast
monitorow.

Pytanie nr 5.Czy model mae by przykryty prostopadtécianem z plexiz 11.A.6

Odpowiedz: Model ekosystemu $@ego z pozycji 11.A.6 harmonograminoze by przykryty
prostopadiécianem z plexi.

Pytanie nr 6. Czy maze by mniejszy model dinozaura?

Odpowiedz: Model dinozaura ustawiony nad Weem do sali ma spetniaole portalu, pod
ktorym Ieda przechodz zwiedzajcy, dlatego nie przewidujemy zmniejszenia modelu.
Podana wielk& 6m jest liczona od czubka nosa daéa ogona, gtowa jak i ogon mady
wygicety, dlatego model w rzeczywisit bedzie zajmowat mniej miejsca.

Pytanie nr 7. Prosz o precyzyjny rysunek doprowadzenia kabli dogkvpodiogowych z
podaniem rodzaju podtogi przykrywapj kable (rys. D.0.1)

Odpowiedz: Swigtokrzyski Park Narodowy nie dysponuje precyzyjnyrgsunkiem
doprowadzenia kabli do wk podiogowych. Kable naky utozy¢ w istniepcej podtodze
(mozaika z wapieni) z p[@diejszym jej odtworzeniem. Dopuszczamyz tenazliwosé

wykonania podtogi dystansowej wtedy kable zme& utazy¢ w przestrzeni pod podtagoez
naruszania istniegej posadzki. Zgodnie z pkt. 3.5. oraz 3.6. SIWZzsgotowe rysunki
projektowe maj by¢ sporadzone przez Wykonawa zatwierdzone przez Zamawiaggo.



